
Pozvánka na diskusní setkání
22. 02. 2011 13:27

 V rámci projektu Posílení absorpční a administrativní kapacity (PAAK)
Vás zveme na

 „Setkání u kulatého stolu“
 určené nejen pro žadatele a příjemce

z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod

Cílem konání tzv. Setkání u kulatých stolů je prostřednictvím moderovaných diskusních
setkání zmapovat
a následně vyhodnotit zkušenosti nejen žadatelů, ale i ostatních subjektů s Regionálním
operačním programem NUTS II Severovýchod v regionu za dosavadní období. Výstupy z tohoto
projektu budou sloužit jako zpětná vazba nastavení programu a jako podklad k optimalizaci
procesů pro další programové období EU 2013 – 2020.

Diskuse bude zaměřena na hlavní témata:

 problémy při přípravě žádostí do ROP SV, hodnocení náročnosti procesu přípravy,
problémy při realizaci projektu v rámci ROP SV, hodnocení náročnosti řízení projektu,
dostupnost lidských zdrojů pro přípravu a realizaci projektů,
náročnost při financování projektů ve fázi přípravy i realizace projektů,
hodnocení dostupnosti informací o programu,
důvody a překážky pro nepředkládání žádostí do programu,
přínosy projektu Posílení absorpční a administrativní kapacity (PAAK) pro žadatele a
příjemce dotace z ROP SV.

Diskuse bude vedena otevřeně a bude postavena na aktivním přístupu účastníků kulatých stolů,
kteří
tak budou moci vyjádřit své názory a zkušenosti.

Organizátoři a lektoři:

EUROP a.s.

Agentura regionálního rozvoje s r.o. Liberec



ve spolupráci s Regionální rozvojovou agenturou Pardubického kraje

 Kapacita semináře je omezena na 15 osob.

Registrace jsou možné elektronicky na www.cep-rra.cz/paak.

Tato akce je realizována na základě zakázky „Analýzy absorpční kapacity Regionálního operačního programu
NUTS  II  Severovýchod,  dílčí  část  „Vyhodnocení  zkušenosti  s  čerpáním  dotací  z  Regionálního  operačního
programu NUTS II Severovýchod“. Zadavatelem je Centrum evropského projektování a.s., Hradec Králové.

Projekt PAAK je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

 

Termíny konání Setkání u kulatých stolů:

 

Liberecký kraj Termín Místo konání

Česká Lípa Úterý 8. 3. 2011
od 10:00 do 13:00 hod

Hotel Olympia (salonek),
Bulharská 853, 470 01 Česká Lípa

Liberec Čtvrtek 10. 3. 2011,
od 10:00 do 13:00 hod

Krajský úřad Libereckého kraje,  č. 328,
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec

 

Královéhradecký
kraj

Termín Místo konání

Hradec Králové čtvrtek 24. 2. 2011
od 10:00 do 13:00 hod

Hotel Nové Adalbertinum, salonek
Velké náměstí 32, Hradec Králové

Rychnov n. Kn pondělí 14. 3. 2011
od 10:00 do 13:00 hod

Pelclovo divadlo, Malý sál v 1. patře
Panská 79, Rychnov nad Kněžnou

Trutnov čtvrtek 17. 3. 2011
od 10:00 do 13:00 hod

Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových (budova naproti autobusovému
nádraží),
zasedací místnost č. 5502 v 1. mezipatře
Horská 5, Trutnov

Náchod pondělí 21. 3. 2011
od 10:00 do 13:00 hod

Hotel U Beránka, salonek
Masarykovo nám. 74, Náchod

Jičín středa 23. 3. 2011
od 10:00 do 13:00 hod

Masarykovo divadlo Jičín, Malý sál
Husova 206, Jičín

 

Pardubický kraj Termín Místo konání

Ústí nad Orlicí Úterý 29. 3. 2011
od 10:00 do 13:00 hod

Hotel UNO, Oranžový salonek
T. G. Masaryka 897, Ústí nad Orlicí

http://regionalni-rozvoj.kraj-lbc.cz/_external/fckeditor/editor/www.cep-rra.cz/paak


Chrudim Čtvrtek 31. 3. 2011
od 10:00 do 13:00 hod

Hotel Bohemia Chrudim, Školící místnost
Masarykovo náměstí 900, Chrudim

Svitavy
 

Úterý 5. 4. 2011
od 10:00 do 13:00 hod

Fabrika Svitavy, Salonek Restaurace Fabrika
Wolkerova alej 92/18, Svitavy

Pardubice Čtvrtek 7. 4. 2011
od 10:00 do 13:00 hod

Hotel EURO, Salonek A
Jiráskova 2781, Pardubice


